(67) 81113729 (67) 996750085 (67) 996141850 Transcossari@gmail.com

Sicredi

0902 CC 63590-1

COSSARI TRANSPORTES LTDA 05.747.927/0001-03

MARCIO COSSARI

Iveco/stralis Hd 570-
S38t N

Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p
_dies_

Branca

93ZS2MRH088803869 2008/2008

ARQ2H06 160153085 R$ 131.988,00

Cento e trinta e um mil e novecentos e oitenta e oito reais 506036-2

COSSARI TRASNPORTE LTDA

Schiffer/ssc2eca Dian CARGA SEMI REBOQUE Branca

94U0711204S061159 2004/2004

HSR8088 834705826 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

MARCIO COSSARI

Randon/sr Ca CARGA SEMI REBOQUE Branca

9ADG124322M173507 2002/2002

[...]

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aquidauana 23 Setembro 2022

Adesão      

Aquidauana 23 Setembro 2022

Recibo              

COSSARI TRANSPORTES LTDA 1662488666

05.747.927/0001-03 ARQ2H06

R$ 1.315,53 Mil e trezentos e quinze reais e cinquenta e três centavos

R$ 1.315,53

Aquidauana 23 Setembro 2022

Checklist         

COSSARI TRANSPORTES LTDA 23/09/2022 1662488666

Iveco/stralis Hd 570-S38t N Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p _dies_ ARQ2H06

Adesão